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PRIMARIA ORASULUI PECICA
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din care
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BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70

000210 I. VENITURI CURENTE           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70

290010 C. Venituri nefiscale           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           303,00            98,00            81,00            63,00            61,00

331008  Venituri din prestari de servicii           227,00            82,80            54,70            44,80            44,70

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70            1,18

        01 CHELTUIELI CURENTE           530,00           180,80           135,70           107,80           105,70            1,18

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            48,00            13,50            11,50            11,50            11,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani            45,00            12,00            11,00            11,00            11,00

        100101  Salarii de baza            44,00            11,00            11,00            11,00            11,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani             1,00             1,00

        1003 Contributii             3,00             1,50             0,50             0,50             0,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             0,50             0,50

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,10             0,10

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,20             0,20

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,10             0,10

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,10             0,10

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:1Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2018

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           482,00           167,30           124,20            96,30            94,20            1,18

        2001 Bunuri si servicii           240,00            75,30            61,20            51,30            52,20            1,18

        200101  Furnituri de birou            25,00            10,50             7,50             4,00             3,00            0,26

        200102  Materiale pentru curatenie            17,00             6,50             6,50             2,00             2,00            0,92

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200107  Transport             7,00             3,00             2,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             1,00             0,30             0,20             0,30             0,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           130,00            40,00            30,00            30,00            30,00

        2002 Reparatii curente            20,00            10,00            10,00

        2003 Hrana           155,00            37,00            40,00            40,00            38,00

        200301  Hrana pentru oameni           155,00            37,00            40,00            40,00            38,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             2,00             1,00             1,00

        200401  Medicamente             2,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            54,00            33,00            12,00             5,00             4,00

        200530  Alte obiecte de inventar            54,00            33,00            12,00             5,00             4,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             6,00             6,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             6,00             6,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

6510 INVATAMANT           303,00            98,00            81,00            63,00            61,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           303,00            98,00            81,00            63,00            61,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           303,00            98,00            81,00            63,00            61,00
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        2001 Bunuri si servicii            97,00            32,00            28,00            18,00            19,00

        200101  Furnituri de birou            21,00             9,50             6,50             3,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             9,00             4,50             4,50

        200107  Transport             7,00             3,00             2,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            60,00            15,00            15,00            15,00            15,00

        2003 Hrana           155,00            37,00            40,00            40,00            38,00

        200301  Hrana pentru oameni           155,00            37,00            40,00            40,00            38,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             2,00             1,00             1,00

        200401  Medicamente             2,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            44,00            23,00            12,00             5,00             4,00

        200530  Alte obiecte de inventar            44,00            23,00            12,00             5,00             4,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             5,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             5,00             5,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           227,00            82,80            54,70            44,80            44,70            1,18

        01 CHELTUIELI CURENTE           227,00            82,80            54,70            44,80            44,70            1,18

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            48,00            13,50            11,50            11,50            11,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani            45,00            12,00            11,00            11,00            11,00

        100101  Salarii de baza            44,00            11,00            11,00            11,00            11,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani             1,00             1,00

        1003 Contributii             3,00             1,50             0,50             0,50             0,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             0,50             0,50

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,10             0,10

        100303  Contributii de asigurari sociale de
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 sanatate             0,20             0,20

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,10             0,10

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,10             0,10

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           179,00            69,30            43,20            33,30            33,20            1,18

        2001 Bunuri si servicii           143,00            43,30            33,20            33,30            33,20            1,18

        200101  Furnituri de birou             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00            0,26

        200102  Materiale pentru curatenie             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00            0,92

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             1,00             0,30             0,20             0,30             0,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            70,00            25,00            15,00            15,00            15,00

        2002 Reparatii curente            20,00            10,00            10,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            10,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT            -1,18


